Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 15 станицы Новоивановской

муниципального образования Новопокровский район

ПРИКАЗ

ст-ца Новоивановская

01.07.2022                                                                          № 72

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки

качества образования в МБДОУ № 15

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образование в Российской Федерации» по обеспечению функционирования
внутренней системы оценки качества образования в общеобразовательных
организациях , руководствуясь приказом Минобрнауки Российской
организации от
10.12. 2013г № 1324 « Об утверждении показателей, характеризующих
общие критерии оценки качества образовательной деятельности
организации, осуществляющих образовательную деятельность»

приказываю:

1. Создать рабочую гpyппy по реализации BCOKO в МБДОУ
№ 15 в составе:
Рудченко А.Н —и.о. старшего воспитателя- руководитель
группы;
Кравченко Л.В. — учитель-логопед;
 Лапа Н.А.— воспитатель-1 кв категории.

2. Рабочей группе разработать и предоставить на утверждение:
-Положение о внутренней системе оценки качества
образования в  дошкольной образовательной организации;
-Программу организации внутренней системы оценки
качества образования в МБДОУ  № 15 .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15                   Маркарян Е.Н.

		2022-04-05T16:27:28+0300
	МБДОУ № 15
	Я являюсь автором этого документа